

SPORTO PROJEKTŲ KOMISIJA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. liepos 30 d. Nr. SG2-4
Vilnius

Sporto projektų komisijos (toliau – Komisija) posėdis įvyko 2019 m. liepos 30 d., 10.00 val. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijoje (toliau – Ministerija).

Posėdžio pirmininkė – švietimo, mokslo ir sporto viceministrė Kornelija Tiesnesytė.

Posėdžio sekretorė – švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto grupės vyriausioji specialistė Lina Ramanauskė.

Posėdyje dalyvaujantys Komisijos nariai:

Algis Bronislavas Vasiliauskas – Lietuvos asociacijos „Sportas visiems“ prezidentas;

Edvinas Kriūnas – Lietuvos kurčiųjų sporto komiteto prezidentas;

Kornelija Tiesnesytė – švietimo, mokslo ir sporto viceministrė;

Leonardas Čaikauskas – Lietuvos tautinio olimpinio komiteto vykdomojo komiteto narys, Lietuvos žolės riedulio federacijos prezidentas, Europos žolės riedulio federacijos vykdomojo komiteto narys, Lietuvos sporto federacijų sąjungos viceprezidentas;

Vytautas Vidmantas Zimnickas – Lietuvos sporto federacijų sąjungos prezidiumo narys, Lietuvos kerlingo asociacijos prezidentas.

Kiti dalyviai: Žana Orlova – Švietimo mainų paramos fondo (toliau – ŠMPF) direktoriaus pavaduotoja, Egidijus Kiaulakys – ŠMPF teisės specialistas, Lina Ramanauskė – švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto grupės vyriausioji specialistė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl sporto renginių organizavimo srities atrinktų tinkamų finansuoti projektų vertinimo.
2. Kiti klausimai.

POSĖDŽIO EIGA:

1. SVARSTYTA.

Komisijai tinkamų finansuoti ir ekspertų įvertinti sąrašai pateikti elektroniniu paštu 2019 m. liepos 12 d. Komisijai pasiūlyta posėdyje vertinti sporto renginių organizavimo srities atrinktus tinkamus finansuoti projektus. Tinkamų finansuoti projektų sąrašas sudarytas, atsižvelgiant į ekspertų skirtus balus (nuo aukščiausio iki žemiausio).

NUTARTA:

1. Pritarti išvadoms dėl sporto projektų srities „Sporto renginių organizavimas“ tinkamumo finansuoti vertinimo ir siūlyti švietimo, mokslo ir sporto ministruui finansuoti įvertintus projektus (pagal pridedamą sąrašą). Už kiekvieno pridedame sąrašė nurodytą projekto tinkamumą finansavimui komisija balsavo vienbalsiai už. Dėl paraiškos SRF-FAV-2019-0279, pareiškėjas Lietuvos asociacija „Sportas visiems“ (pareiškėjo kodas 190729581), projekto pavadinimas „Fizinio aktyvumo plėtotė Lietuvoje“, komisijos narys Algis Bronislavas Vasiliauskas nusišalino ir paliko salę nurodytos paraiškos nagrinėjimo ir balsavimo metu.

2. Nepritarti išvadoms dėl sporto projektų srities „Sporto renginių organizavimas“ tinkamumo finansuoti vertinimo ir siūlyti švietimo, mokslo ir sporto ministrui šiuos projektus, vertinti pakartotinai:

2.1. Paraiškos kodas SRF-FAV-2019-1-0325, pareiškėjas UAB „Noriu pramogauti“ (pareiškėjo kodas 304758440), projekto pavadinimas „Sveikos gyvensenos ir sporto šventė „SPORTIŠKAS MIESTAS“, nes paraiškoje nėra įvardinta kiek neįgaliųjų dalyvaus projekte. Taip pat Komisija nurodė, jog projektas per didelės vertės (nurodyta, jog per daug skiriama švietimui, paskaitoms). Už siūlymą teikti projektą vertinti pakartotinai komisija balsavo vienbalsiai.

2.2. Paraiškos kodas SRF-SRO-2019-1-0140, pareiškėjas UAB Funkcinio judėjimo centras (pareiškėjo kodas 304730409), projekto pavadinimas „Trakų šeimų sporto festivalis“, nes paraiškoje nurodytos veiklos yra abstrakčios, nėra aiški projekto logika, komisijos nuomone, nebus pasiekti projekto tikslai. Už siūlymą teikti projektą vertinti pakartotinai komisija balsavo vienbalsiai.

2.3. Paraiškos kodas SRF-SRO-2019-1-0237, pareiškėjas VšĮ „Kauno maratono klubas“ (pareiškėjo kodas 302437756), projekto pavadinimas „Bėgimo renginiai Kauno mieste“, nes projekto biudžetas stokoja nuoseklumo, ne visos išlaidos yra realios ir būtinos. Už siūlymą teikti projektą vertinti pakartotinai balsavo komisijos nariai E. Kriūnas, A. B. Vasiliauskas, L. Čaikauskas, V. V. Zimnickas; „prieš“ – K. Tiesnesytė.

2.4. Paraiškos kodas SRF-SRO-2019-1-0255, pareiškėjas Viešoji įstaiga Vilniaus teniso klubas (pareiškėjo kodas 124860276), projekto pavadinimas „Tennis&Jazz“, ne visos išlaidos yra realios ir būtinos. Už siūlymą teikti projektą vertinti pakartotinai komisija balsavo vienbalsiai.

2.5. Paraiškos kodas SRF-SRO-2019-1-0165, pareiškėjas UAB „Lipa LT“ (pareiškėjo kodas 304751887), projekto pavadinimas „Laipiojimo sporto šakos žinomumo didinimas, varžybų organizavimas ir sportinio lygio kėlimas“, ne visos išlaidos yra realios ir būtinos. Už siūlymą teikti projektą vertinti pakartotinai balsavo komisijos nariai E. Kriūnas, A. B. Vasiliauskas, L. Čaikauskas, V. V. Zimnickas; „prieš“ – K. Tiesnesytė.

2.6. Paraiškos kodas SRF-SRO-2019-1-0226, pareiškėjas VšĮ „Rugsėjo 1-oji“ (pareiškėjo kodas 302529635) projekto pavadinimas „A. Arbačiausko atminimo rankinio turnyro organizavimas“, nes biudžetas stokoja nuoseklumo, ne visos išlaidos yra realios ir būtinos. Komisija, įvertinus viešai VĮ Registrų centras teikiamą informaciją apie juridinių asmenų veiklą, taip pat atsižvelgdama į tai, kad pagal Taisyklių 83 punkto nuostatas „pareiškėjui, kuriam skiriama Fondo lėšų suma yra didesnė nei 20000 Eur ir kurio metinės pajamos sudaro mažiau nei 50 procentų biudžeto lėšų gali būti atliekamas finansinio pajėgumo vertinimas“ projektui prašoma skirti mažiau nei 20000 EUR, atkreipė dėmesį į tai, kad pareiškėjas ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikė metinės finansinės atskaitomybės dokumentų, todėl būtina įvertinti, ar projektui gali būti skiriamos lėšos vadovaujantis LR sporto įstatymo 20 str. 1 dalies nuostatomis. Už siūlymą teikti projektą vertinti pakartotinai komisija balsavo vienbalsiai.

2.7. Paraiškos kodas SRF-SRO-2019-1-0062, pareiškėjas Panevėžio miesto bokso federacija (pareiškėjo kodas 191895378), projekto pavadinimas „XXI Vitalijaus Karpačiausko vardo tarptautinis bokso turnyras“, nes projektas manytina nėra skirtas fizinio aktyvumo plėtojimui, o pats renginys įtrauktas į 2019 m. Lietuvos bokso federacijos varžybų kalendorių. Komisija, įvertinus viešai VĮ Registrų centras teikiamą informaciją apie juridinių asmenų veiklą, taip pat atsižvelgdama į tai, kad pagal Taisyklių 83 punkto nuostatas „pareiškėjui, kuriam skiriama Fondo lėšų suma yra didesnė nei 20000 Eur ir kurio metinės pajamos sudaro mažiau nei 50 procentų biudžeto lėšų gali būti atliekamas finansinio pajėgumo vertinimas“ projektui prašoma skirti mažiau nei 20000 EUR, atkreipė dėmesį į tai, kad pareiškėjas ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikė metinės finansinės atskaitomybės dokumentų, todėl būtina įvertinti, ar projektui gali būti skiriamos lėšos vadovaujantis LR sporto įstatymo 20 str. 1 dalies nuostatomis. Už siūlymą teikti projektą vertinti pakartotinai komisija balsavo vienbalsiai.

2.8. Paraiškos kodas SRF-SRO-2019-1-0196, pareiškėjas VšĮ „Pilietinė medija“ (pareiškėjo kodas 303747868), projekto pavadinimas „Sveika, Neringa“, nes projekto biudžetas stokoja

nuoseklumo, ne visos numatytos išlaidos nėra realios ir būtinos. Už siūlymą teikti projektą vertinti pakartotinai komisija balsavo vienbalsiai.

2.9. Paraiškos kodas SRF-SRO-2019-1-0134, pareiškėjas Klaipėdos miesto rankinio federacija, projekto pavadinimas „Klaipėda – rankinio uostas“ (pareiškėjo kodas 304453848), nes manytina, kad projektas nėra skirtas fizinio aktyvumo plėtojimui, projekto biudžetas stokoja nuoseklumo, ne visos numatytos išlaidos nėra realios ir būtinos. Komisija, įvertinus viešai VĮ Registrų centras teikiamą informaciją apie juridinių asmenų veiklą, taip pat atsižvelgdama į tai, kad pagal; Taisyklių 83 punkto nuostatas „pareiškėjui, kuriam skiriama Fondo lėšų suma yra didesnė nei 20000 Eur ir kurio metinės pajamos sudaro mažiau nei 50 procentų biudžeto lėšų gali būti atliekamas finansinio pajėgumo vertinimas“ projektui prašoma skirti mažiau nei 20000 EUR, atkreipė dėmesį į tai, kad pareiškėjas ilgiau nei 12 mėnesių Registro tvarkytojui nepateikę metinės finansinės atskaitomybės dokumentų, todėl būtina įvertinti, ar projektui gali būti skiriamos lėšos vadovaujantis LR sporto įstatymo 20 str. 1 dalies nuostatomis. Už siūlymą teikti projektą vertinti pakartotinai komisija balsavo vienbalsiai.

2.10. Paraiškos kodas SRF-SRO-2019-1-0071, pareiškėjo pavadinimas Klubas „Instinktas“ (pareiškėjo juridinio asmens kodas 300154453), projekto pavadinimas „Daugiau šeimų MTB dviračių maratonų taurėje“. Komisijos nuomone ne visos išlaidos yra realios ir būtinos. Už siūlymą teikti projektą vertinti pakartotinai balsavo komisijos nariai E. Kriūnas, A. B. Vasiliauskas, L. Čaikauskas, V. V. Zimnickas; „prieš“ – K. Tiesnesytė.

2. SVARSTYTA.

Dėl kito posėdžio datos ir laiko.

Komisijai pasiūlyta aptarti kito posėdžio datą ir laiką. Atkreiptas dėmesys, kad komisijos nariai yra pranešę elektroniniu būdu apie suplanuotas atostogas.

NUTARTA. Kitas posėdis organizuojamas 2019 m. liepos 31 d. 13 val. ŠMPF (adresas Rožių al. 2, Vilnius).

Komisijos pirmininkė

Kornelija Tiesnesytė

Komisijos sekretorė

Lina Ramanauskė